

Ordine delle Professioni Infermieristiche di Caserta

Via Francesco Petrarca, 25 P.co dei Pini - Zona Commerciale Mail: info@opicaserta.it Pec: caserta@cert.ordine-opi.it Codice Fiscale: 93022940618

Tel: 0823.343523

ELENCO DELIBERE ANNO 2024

NUMERO	OGGETTO:
1	ISCRIZIONI
2	CANCELLAZIONI
3	NOMINA RESPONSABILE DELLA QUALITA' PROVIDER ECM OPI CASERTA
4	NOMINA COMPONENTI COMITATO TECNICO SCIENTIFICO OPI CASERTA
5	AUTORIZZAZIONE PARTECIPAZIONE EVENTO OPI PORDENONE 23-24 MAGGIO 2024
6	CONCESSIONE PATROCINIO MORALE PER EVENTO FORMATIVO DAL TITOLO
	"GIORNATE GASTROENTEROLOGICHE CASERTANE"
7	EVENTO FORMATIVO "I CONFERENZA INTERNAZIONALE – STRATEGIE GLOBALI PER UN
	ASSISTENZA EQUA E RESILIENTE – SFIDE E PROSPETTIVE FUTURE PER LE PROFESSIONI SANITARIE.
	AUTORIZZAZIONE A PARTECIPARE DI UNA RAPPRESENTANZA DEL CONSIGLIO
	DIRETTIVO DELL'OPI CASERTA E CONCESSIONE PATROCINIO E UTILIZZO LOGO OPI CASERTA
8	PIANO FORMATIVO 2024
9	CONFERIMENTO INCARICO ALLA DITTA NEATEK PER INTEGRAZIONE ACCESSO SPID/CIE
	PORTALE ISTITUZIONALE
10	ASSISTENZA APPARECCHIATURE INFORMATICHE OPI CASERTA
11	ISCRIZIONI
12	CANCELLAZIONI
13	BILANCIO CONSUNTIVO 2023
14	BILANCIO PREVISIONE 2024
16	CONFERIMENTO INCARICO LEGALE
17	ASSEMBLEA ANNUALE DEGLI ISCRITTI 2024
18	ISCRIZIONI
19	CANCELLAZIONI
20	NOLEGGIO N.3 SALE CONVEGNI HOTEL PLAZA CASERTA
21	EVENTO FORMATIVO "IL VALORE DELLA COMUNICAZIONE E LE TRATEGIE COMUNICATIVE
	DELLA PROFESSIONE INFERMIERISTICA" PUGNOCHIUSO (VIESTE)
22	ISCRIZIONI
23	CANCELLAZIONI
24	DEFINIZIONE DELLE FAMIGLIE PROFESSIONALI DELL'OPI CASERTA
25	PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' ED ORGANIZZAZIONE 2024-2026
26	AVVIO DELLA PROCEDURA DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 9 RISORSE
	APPARTENENTI ALL'AREA DEGLI ASSISTENTI A TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO; APPROVAZIONE
	DELLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA AGGREGATA DELLA PROCEDURA;
	APPROVAZIONE DEL BANDO DI CONCORSO.
27	AVVIO DELLA PROCEDURA DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 7 RISORSE
	APPARTENENTI ALL'AREA DEI FUNZIONARI A TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO; APPROVAZIONE
	DELLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA AGGREGATA DELLA PROCEDURA;
	APPROVAZIONE DEL BANDO DI CONCORSO.
28	CONGRESSO INTERNAZIONALE:
	"VERSO UN INFERMIERISTICA DI ECCELLENZA: SFIDE ED OPPORTUNITA'
29	INDENNITA' PRIMO SEMESTRE 2024
30	ISCRIZIONI
31	CANCELLAZIONI

32	CHIUSURA SEGRETERIA AMMINISTRATIVA FERIE ESTIVE
33	INDIZIONE PROCEDURE ELETTORALI PER IL RINNOVO DEGLI ORGANI DELL'OPI CASERTA
34	CONFERIMENTO INCARICO LEGALE AVV. V.S.
35	CONFERIMENTO INCARICO LEGALE AVV. M.L.
36	ISCRIZIONI
37	CANCELLAZIONI
38	RIPRISTINO ITER PROCEDURALE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEGLI ORGANI OPI CASERTA QUADRIENNIO 2025/2028
	FINE CONSIGLIO DIRETTIVO 2020/2024
	DAL 21/10/2024 NUOVO DIRETTIVO 2024-2028
1	DISTRIBUZIONI DELLE CARICHE ISTITUZIONALI IN SENO AL CONSIGLIO DIRETTIVO DELL'OPI DI CASERTA
2	NOMINA PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

ELENCO AGGIORNATO AL 21.10.2024

